
Město Luhačovice 
 nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  radnice@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

Mgr. XXXXX 
XXXXX 
XXXXX 
 

ZE DNE: 14.03.2025 

NAŠE ZN./Č.J.: MULU -11713/2025/23/BlM 

SP.ZN. MULU-S 500/2025/23 

  

VYŘIZUJE: Ing. Magdalena Blahová 

TELEFON: 577 197 468 

 

EMAIL: blahova@luhacovice.eu 

  

DATUM: 26.03.2025 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. 

Povinný subjekt - Městský úřad Luhačovice obdržel dne 14. 03. 2025 Vaši žádost o informace 
zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace: 

Vážení, 

Obracím se na Vás s touto žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a to konkrétně ke Kupní smlouvě ze dne 08.03.2023, 
která byla uzavřena mezi smluvními stranami Město Luhačovice, IČ 284 165, se sídlem nám. 
28. října 543, 763 26 Luhačovice, a společností mmcité a.s., IČ 27670864, se sídlem 
Vinohradská 907, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště (v době uzavření sídlem č.p. 519, 
687 12 Bílovice), potažmo k předmětným produktům. Uvedená kupní smlouva byla zveřejněna 
v informačním systému veřejné správy, registru smluv, dne 22.03.2023. Prosím Vás o sdělení 
informace, zda-li bylo k předmětným produktům doloženo prohlášení o vlastnostech ve smyslu 
certifikace (normy) EN 1090-1. Pokud ano, prosím Vás také o poskytnutí kopie tohoto 

prohlášení o vlastnostech. 

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace: 

Výrobky byly dodány zřejmě bez prohlášení o vlastnostech. Na straně dodavatele došlo 
k pochybení osoby, která byla za uvedenou certifikaci v době realizace díla odpovědná 
a požadovaný certifikát neměli v době realizace platný. 

Prohlášení v souladu s normou ČSN EN 1090-1 nám bylo doloženo dodatečně, 
s prohlášením, že dodavatel dlouhodobě realizuje výrobu svých výrobků v souladu s normou 
ČSN EN 1090-1. Se svými dodavateli spolupracuje dlouhodobě, kvalita jejich práce podléhá 
standardním a osvědčeným kontrolním postupům, které vyžadují jeho, většinově zahraniční 
zákazníci. Proto jsou si jisti, že při výrobě předmětných přístřešků byly dodrženy všechny 
postupy a standardy, které z příslušné normy ČSN EN 1090-1 vyplývají, a tedy že jejich 
výrobky jsou bezpečné a kvalitní i přes uvedené formální pochybení. 



MULU -11713/2025/23/BlM 

 

 

Podle paragrafu 5 odst. 3 bude poskytnutí informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna 
způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce: 

https://www.mesto.luhacovice.eu/10924-informace-poskytnute-na-zadost. 

  

 

 

Ing. Magdalena Blahová 
vedoucí odboru správy majetku 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 
 
 
 
Přílohy: 
Prohlášení o vlastnostech 
CE Štítek 
 

 


